令和７年４月２５日

関係各位

東京都中学校教育研究会

会 長  本杉 貴保

東京都中学校理科教育研究会

会 長  鶴澤 伸一

（江戸川区立松江第四中学校長）

令和７年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

定期総会・第１回研修会のご案内

 仲春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。日頃より本会の活動にご理

解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出

席をいただきたくご案内申し上げます。なお、この会は東京都教育委員会の研究推進団体の認定を

受けておりますので、出席者の服務は『研修出張』となります。

記

１ 日  時 令和７年５月９日（金） 午後３時から

２ 場  所 豊島区立西巣鴨中学校（豊島区南大塚３－１８−１）裏面に地図を添付しました

３ 内  容

  新旧役員会 （午後３時）

   ・都中理会長あいさつ

   ・今年度の都中理役員等（案）について

  定期総会 （午後３時３０分から）

   ①令和６年度事業・研修報告

   ②令和６年度会計決算報告・監査報告

   ③令和７年度役員推薦・承認

   ④令和７年度事業・研修計画案協議

   ⑤令和７年度会計予算案協議

  研修会

   ①都中理会長より

   ②全中理より

   ③各地区の活動・研修状況の情報交換および研修

   ④各部会、各委員会より

   ⑤その他、事務連絡

※ 印鑑をご持参ください（当研究会が出席管理を行います）。

※ 新旧役員の方は、出欠席について右上の QRコードよりご回答ください。

※ 配布資料がある場合は、

  事前にデータをお送りいただくか、印刷して ５０ 部ご持参ください。

 ご照会先  事務局：豊島区立千川中学校  牧野 崇

学校電話：03-5995-6150

JR 山手線大塚駅南口より徒歩５分

東京メトロ丸の内線１番出口より徒歩６分

都電（東京さくらトラム）向原停留所より徒歩３分

豊島区立西巣鴨中学校（豊島区南大塚 3-18-1 TEL.03-3986-0661）